64) Es tan necesaria, Señor, en delitos publicos la publica penitencia; para enmienda de los demás, que siendo por Derecho privilegiados los Clerigos, y Sacerdotes en quanto à la forma de penitencia, cuyo privilegio no tienen los puros legos, no obstante para escarmiento de otros, manda el Derecho se les imponga penitencia publica; en delitos escandalosos, segun el

(61) D. Ambrosio Coclin, in Can. *Officium*, 24. q. 2. ibi: *In illo Presbitero, ubi maxime misere vel dicit, terrerique maxime debet ferre iustitiam, nequis à communitate confectus abluatur, sed cui laborandum, atque ad tempus parato, vel aliam obedientiam sollicito communitatem quasi plerumque debet postulare, neque sit facultate sacerdotii participans. Quare, cum vni indiget iudicio, plerumque facti ad prolapsum contagium promouit: Facillime enim bene intentionem vitiosi delinquunt.*

(62) Dicit. Clem. 1. de penis, contra vagant. c. loann. 22. eod. tit.

(63) D. August. in Eschiriana. cap. Ro. dicit. Arcidia, *quod peccata quomodo magna, et horrenda, cum in confestim non puniant, ad peccatum nulli esse credendum: Neque à Deo, ut non solum non recedant, verum etiam iam procedant, ut dissimulanda videantur: quomodo fructu sitium est, laudare peccata in delinquentibus causa sua, et per hanc partem, immolantur. Tale in diebus debet suspicari, et dicitur veritas. Sicut habet apud Iulianum Preceptorum de vitiis male, c. v. p. 10. dicitur, *in facere iudicium, sed autem iudicantem, et non iudicatum, sed dicitur.* Pado est illud in Concilio, dicitur Solano, non, et Commemoratio multiplicatio est: quia non solum iam apud eos, non puniantur illa peccata, verum etiam publicis vultu lege frequentantur, et sic iudicium temporibus de vitiis male, et supra dicitur, *in operari confestim iam recedat, ut pro illorum solum accedantur, et illorum legem non accedantur, et non Civitatem degradare. Pado cum impetorem ante aliquid ante Episcopi, ad Galiam in ea ipsi sunt, ubi ad Augustinus; sicut non solum sicut causa laborantem in vobis; exultare compungit sua, Pado pariter, hinc inde, que sola iudicium corriguntur, vobis bene, et publicis vultu illis, et si singulis estis est, quomodo iam magna sua, ut nonnulli claudunt contra se se faciant, et non dicit, sicut videtur causa laborare, sicut iudicandi, vultu illorum facere regnum.**

(64) *Clement. 1. in cap. Quasi non, 7. de peccatis & remission. In penitentia arbitrio penitentibus imponitur: et in terram aliam ad tempus assignantur celebrantur Missarum.*

(65) *1. ad Timoth. cap. 5. Praeceptor carum amicitias agas, et contritionem habeas.*